

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงผิวทางจราจรด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายทางหลวงท้องถิ่น
รบ.ถ. ๑๕ - ๐๓๑ (เหล่ามะละกอ - โฉลกแดง) หมู่ที่ ๑๕ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ
เทศบาลตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
๓. วงเงินงบประมาณ ๒๗๔,๙๐๐ บาท (-สองแสนเจ็ดหมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - ๔.๑ โครงการปรับปรุงผิวทางจราจรด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายทางหลวงท้องถิ่น รบ.ถ. ๑๕ - ๐๓๑
(เหล่ามะละกอ - โฉลกแดง) หมู่ที่ ๑๕ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
จำนวน ๒ จุด (ตามแบบและรายละเอียดเทศบาลกำหนด) งบประมาณ ๒๗๔,๙๐๐ บาท
๕. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๒๘ ธันวาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒๗๘,๓๐๔.๕๓ บาท
(สองแสนเจ็ดหมื่นแปดพันสามร้อยสี่บาทห้าสิบบสามสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ ปร.๔ และแบบ ปร.๕ จำนวน ๑ ชุด
 - ๖.๒ แบบโครงการปรับปรุงผิวทางจราจรด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายทางหลวงท้องถิ่น รบ.ถ.
๑๕ - ๐๓๑ (เหล่ามะละกอ - โฉลกแดง) หมู่ที่ ๑๕
 - ๖.๓ พิกัดแหล่งวัสดุจังหวัดราชบุรี แขวงทางหลวงชนบทราชบุรี
 - ๖.๔ ข้อมูลประกอบการประมาณราคา องค์การบริหารส่วนจังหวัดราชบุรี
 - ๖.๕ ราคาวัสดุก่อสร้าง ของจังหวัดกรุงเทพมหานคร เดือน พฤศจิกายน ๒๕๖๕
 - ๖.๖ ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา
 - ๖.๗ ราคาน้ำมันประจำวันวันที่ ๒๘ ธันวาคม ๒๕๖๕
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่/คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายสาธิต ผุคน้อย ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา ทต.ทุ่งหลวง ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นางสาวสุภิสรา บุญนพ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง ทต.ทุ่งหลวง กรรมการ
 - ๗.๓ นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ทต.ทุ่งหลวง กรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายสาธิต ผุคน้อย)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวสุภิสรา บุญนพ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลทุ่งหลวง

โครงการปรับปรุงผิวทางจราจรด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

ค่าพิกัด UTM 47P - จุดที่ 1 E=0572217 N=1482114 จุดที่ 2 E=0572225 N=1482057

สถานที่ก่อสร้าง สาย รบ.ถ 15 - 031 (เหล็กมะละกอ-โฉลกแดง) หมู่ที่ 15 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ออกแบบและประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ - แบบประมาณราคา ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน เป็นเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	204,275.20	1.3624	278,304.53	
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	- งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		1.07	-	
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			278,300.00	
	ตัวอักษร	สองแสนเจ็ดหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน			

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลทุ่งหลวงที่ ๕๔๘/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๒๑ ธันวาคม ๒๕๖๕ ได้ตรวจสอบพิจารณาแล้วเห็นชอบราคาก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน (TOR) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสาธิต ผูกน้อย)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุภิสรา บุญนพ)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงความแข็งแรงของเขื่อนลัดเลาะที่ 1 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 11.00 เมตร ยาว 1.0.04 เมตร จุดที่ 2 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 17.00 เมตร ยาว 10.04 เมตร หรือพื้นที่มีขนาดว่า 640.00 ตารางเมตร.

สถานที่ตั้งอยู่ที่ตำบลท่าทราย อำเภอเมือง จังหวัดนนทบุรี 15 ตำบลทุ่งควง จังหวัดปทุมธานี จังหวัดราชบุรี

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการวันที่ 28 ธันวาคม 2565 ราคาที่มีดัชนี 35.08 บาท/ลิตร

แบบแยกที่ -

ลำดับ ที่	รายละเอียด	ปริมาณ				รวมค่าวัสดุ ที่นับเงิน	รวมค่าแรงรวมเป็นเงิน	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวม				
1	จุดที่ 1 งานชุดซ่อมผิวทางจราจรเสริม(Deep Patch)ถ.ม.0+200-ถ.ม.0+311(5x11)								
	ค่าดำเนินการระยะกำลังเตรียมการแบบทุรกันดารตามชนิดและชนิดนับ		ตร.ม.	555.00			6,576.75	6,576.75	
	งานชุดผิวทางเดิม(ชนิดทิ้ง)		ตร.ม.	555.00	59.87	33,227.85		33,227.85	
	งานค่าวัสดุหินคลุก (0.10 ม.)		ตร.ม.	555.00	25.87	14,357.85	4,395.60	18,753.45	
2	จุดที่ 2 งานชุดซ่อมผิวทางจราจรเสริม(Deep Patch)ถ.ม.0+333-ถ.ม.0+350(5x17)								
	ค่าดำเนินการระยะกำลังเตรียมการแบบทุรกันดารตามชนิดและชนิดนับ		ตร.ม.	85.00			1,007.25	1,007.25	
	งานชุดผิวทางเดิม(ชนิดทิ้ง)		ตร.ม.	85.00	59.87	5,088.95		5,088.95	
	งานค่าวัสดุหินคลุก (0.10 ม.)		ตร.ม.	85.00	25.87	2,198.95	673.20	2,872.15	
	งานปูตามขอบเขื่อนลัดเลาะที่ 1 ยาว 10.04 ม.		ตร.ม.	85.00	200.99	17,081.15	1,077.80	18,161.95	
	รวมที่นับเงิน					183,507.20	20,768.00	204,275.20	

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามมติที่ประชุมครั้งที่ ๕๕๖-๒๕๖๕ ลงวันที่ ๒๑ ธันวาคม ๒๕๖๕ ได้ทราบก่อน

พิจารณาแล้วเห็นชอบราคาต่อไร่ดังนี้ และยึดถือประมาณการนี้เพื่อใช้ประกอบการจ้างงานนี้ต่อไปเป็นต้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (TOR) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ



(นายสาธิต ผู้น้อย)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

2. ลงชื่อ.....กรรมการ



(นางสาวสุวิมล บุญนพ)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน